安溪县看守所提审楼提审室、律师会见室软包置换工程

中标结果公示

招标编号：筑远安招【2024】012 号

安溪县看守所提审楼提审室、律师会见室软包置换工程项目邀请招标于 2024 年 4 月

30 日在安溪县小规模阳光交易平台开标，已由业主确认，并于 2024 年 5 月 6 日发布中标

候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价：

中标人名称 中标价

福建省皕晟建设有限公司 29.6674 万元

2、被否决中标候选人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / /
/

3、公示时间：2024 年 5 月 9 日至 2024 年 5 月 20 日。

4、联系方式：

招标人：安溪县看守所

地址：安溪县 ，邮编：362400

电子邮箱： /

电话：13808532889 ，传真： /

联系人：林先生

招标代理机构：福建省筑远投资咨询有限公司

地 址：泉州市洛江区万虹路 60号 C栋 C2梯 15楼， 邮编：362400
电 话： 17750998681
联系人：小黄

5、异议提出：

投标人或者其他利害关系人对中标结果有异议的，应当在中标结果公示期间以书面形

式向招标人提出。